l i t t l e g i a n t l a t a m . c o m
APLICACIONES
AGUA
CALIENTE
SUMINISTRO
DE AGUA
HVAC
DE DIAFRAGMA

(MM)
ALTURA CON
BASE (MM)
PESO (KG) MODELO
NO. DE
PARTELITROS GALONES
ACERO
EN LÍNEA
3 1
SIN BASE 1" NPT
140 220 4.1 LGT-I1G 313338101
8 2 203 304 1.9 LGT-I2G 313339101
12 3 220 384 2.9 LGT-I3G 313340101
18 5 280 364 3.3 LGT-I5G 313341101
21 6 290 415 3.9 LGT-I6G 313342101
40 11 290 564 5.9 LGT-I11G 313343101
Máx. Presión de Trabajo: 150 PSI
Máx. Temp. de Trabajo: 93°C
Presión Pre-Carga: 30 PSI / 2 BAR
APLICACIONES

DIÁMETRO
(MM)
ALTURA CON
BASE (MM)
PESO
(KG)
MODELO
NO. DE
PARTELITROS GALONES
VERTICAL
60 16
BASE
PLÁSTICA
1"NPT
390 592 9.7 LGT-V16G 313344101
80 21 432 693 12.1 LGT-V21G 313345101
100 26 430 765 16.6 LGT-V26G 313346101
120 32 390 1148 20.1 LGT-V32G 313347101
130 34
1 1/4"  NPT
550 779 21.5 LGT-V34G 313348101
160 42 550 925 24.5 LGT-V42G 313349101
200 53 550 1060 27.6 LGT-V53G 313350101
240 63 550 1119 34.9 LGT-V63G 313351101
300 80 550 1457 41.1 LGT-V80G 313352101
ESPECIFICACIONES APLICACIONES
NUEVO
Certificaciones:
Certificaciones:

ALTURA CON
BASE (MM)
PESO
(KG)
MODELO
NO. DE
PARTELITROS GALONES
HORIZONTAL
18 5
SOPORTE
Y BASE
DE PLÁSTICO
1" NPT
280 309 3.9 LGT-H5G 313354101
24 7 290 326 4.8 LGT-H7G 313355101
40 11 290 326 6.5 LGT-H11G 313356101
60 16 390 428 9.8 LGT-H16G 313357101
80 21 390 428 13.1 LGT-H21G 313358101
100 26 430 469 13.6 LGT-H26G 313359101
NUEVO
ESPECIFICACIONES APLICACIONES
ESPECIFICACIONES APLICACIONES
Certificaciones: